
Pachet unelte

I.D.: 45504038

Data publicarii	07.04.20	Coduri CPV	44514100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.972,00 RON - 14.972,00 RON

Descriere: 1.Lopata patrata + coada lopata- 145 buc x 27.00 lei =3915.00 lei 2.Cazma + coada lopata - 85 buc x 27.00 lei = 2295.00 lei 3.Coadă lopata - 50 buc x 7.00 lei = 350 lei 4.Grebla + coada unealta - 48 buc x 29.50 lei = 1416.00 lei 5.Sapa + coada sapa - 80 buc x 51.00 lei = 4080.00 lei 6.Furca + coada lopata - 12 buc x 29.50 lei = 354.00 lei 7.Tarnacop + coada tarnacop - 24 buc x 53.00 lei = 1272.00 lei 8.Coadă tarnacop - 12 buc x 15.00 lei = 180.00 lei 9.Galeata 12 L - 40 buc x 17.50 lei = 700.00 lei 10.Galeata 20 L - 20 buc x 20.50 lei = 410.00
